PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Portaria n° 038/2025.

Portaria n° 038/2025.

A Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Camaragibe, no
uso das atribuições conferidas pelo Artigo 20, Inciso V da Lei n.º 1045/2025,

RESOLVE:

Conceder  Aposentadoria  Por  Tempo  de  Contribuição  ao  Sr.  Eliane  Maria  do
Nascimento, Professora Licenciatura Plena com Especialização (ESP-A-15), matrícula nº
000001621, lotada na Secretaria de Educação, nos termos do Artigo 6º, Incisos I, II, III
e IV da Emenda Constitucional nº 41/2003 - Especial, fixando em favor da mesma,
proventos mensais integrais, com direito a paridade, ressalvadas melhorias posteriores

Camaragibe/PE, 03 de novembro de 2025.

Daniele da Silva Ferreira                                                 Tiago Henrique Silva Vitor

- Presidente do CAMARAGIBEPREV -                                                                             - Ger. de Benefícios e Comp. Previdenciária -

- Matricula nº 000046411 -                                                                                                  - Matricula nº 000045241 -

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 031125040333

Matéria  publicada  no  Diário  Oficial  de  Camaragibe  -  Estado  de  Pernambuco  no  dia
03/11/2025 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

Título da página https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/9303

1 of 1 04/11/2025, 09:53